
 Spr 690/2024 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č.j.  15 Spr 430/2022 ze dne 25. 7. 2023 

(uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

 

(dále jen „Dodatek“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Okresní soud v Karviné 

se sídlem:  park Bedřicha Smetany 176/5, 733 31 Karviná - Fryštát 

zastoupena:          JUDr. Ivou Hrdinovou, předsedkyní okresního soudu 

IČ:    00025224 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx     

č.ú.    xxxxxxxxxxx 

        ID datové schránky:     whtabfc 

(dále jen „zadavatel“) na straně jedné      

 

a 

 

2. STAVOS STAVBA a.s. 

se sídlem:  U Studia 3189/35, Ostrava-Zábřeh, 700 30 

zastoupena:  Ing. Janem Hrdinou, místopředsedou představenstva 

IČ:   44739494 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

č.ú.   xxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: r4tt5h9 

 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka 

B 254/KSOS  

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

 
se v souladu s článkem XVII. Závěrečná ustanovení, odst. 4 smlouvy o dílo dohodly provést změny, týkající se 

uzavření tohoto Dodatku, kterým se mění následující:  

 

úprava článku IV. Čas plnění, odst. 2. smlouvy o dílo, týkající se prodloužení lhůty k provedení díla pro 1. a 2. 

etapu z původního termínu 32 týdnů na 36 týdnů (4 týdny – zastavení prací v 1.NP), a to z důvodu:  

✓ vydaného příkazu zadavatele k přerušení postupu prací na díle v 1.NP ze dne 19. 12. 2023 (dále jen 

„sistace díla“) dle čl. IV Čas plnění, odst. 5 smlouvy o dílo,  

✓ vydaného pokynu zadavatele k pokračování prací na díle ze dne 16.1.2024 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

Smlouva o dílo č. j. 15 Spr 430/2022 ze dne 25. 7. 2023 se v článku IV. „Čas plnění“ mění takto:  

 

1.  Článek IV. Čas plnění, odst. 2 nově zní:  

 

„2. Dodavatel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III. této smlouvy následovně: 

a) ETAPA 1 a 2 – nejpozději do 36 týdnů od předání staveniště dodavateli,  

b) ETAPA 3 – nejpozději do 41 týdnů od předání staveniště dodavateli pro ETAPU 3“ 

 

 



III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

4. Dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsán oběma smluvními 

stranami. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 

6. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu na dobu neurčitou v Registru 

smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 

 

Přílohy:  

1 – Příkaz k přerušení postupu prací na díle ze dne 19. 12. 2023 

2 – Pokyn pro pokračování prací na díle ze dne 16. 1. 2024 

 

V Karviné 7.3.2024              V Ostravě 6.3.2024 

 

 

 

 

…………………………………............              .....……………………………….........…. 

Za zadavatele              Za dodavatele 

JUDr. Iva Hrdinová      Ing. Jan Hrdina 

předsedkyně okresního soudu          místopředseda představenstva                                                                          

   


